~FRITURA MUNICIPAL DE

BOM JiM
aupu■umeamitait stemeo~

acoebi 00.2/ 	'
(20/24.17,4

4:~t

ESTADO DO MARANHÃO
PREFFITURA. MUNICIPAL DE DOM JARDIM

CNN: 06.229.975/0001-72
Gabinete Ove

-
Portaria n° 09/2021-GB

Bom Jardim (MA.), 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL ;DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão,
CHALSTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no ~de suas ~Ilações legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Municipio de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear ADUANO DE mutuo VAMO, RG a° 14333372000-4, CPF
n° 925155.553-68, para ocmparo carga de provimento ca.~ de Secretário Municipal de
Gestão de Compras e Suptimenton, na %mearia Mtmicipal de Gestão de Compras e
Suprimentos, parte da Estrutura ~cativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do
Maranhão, conforme Lei Municipal if 660/2017;

Art_ 20- Esta Portaria entra em vigor na data de soa PublieaÇão, revogadas as
disposições em contrário.

PURLIQUE-SE, REGIS~ E CI:JMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Mada do Mammlião, aos 04 dias do mês de
janeiro de 2021.

COMISTIANNE DE ARA(Édro v
~na Munierpal

Av. José Pedro Vasconcelos. SN. Bom Jardim -